
令和３年１月１８日   

ＰＴＡ会員 各位 

   

岡崎市立竜南中学校  

ＰＴＡ会長 杉浦  旭  

校   長 平  任代  

 

令和２年度「制服（夏服）バザー」について 
 

 厳冬の候、皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は竜

南中学校のＰＴＡ活動ならびに教育活動に御理解と御協力を賜り、ありがとうございま

す。 

 さて、１１月にお知らせしました「制服（夏服）バザー」ですが、多くの方に寄贈を

いただき準備を進めてまいりましたが、年末年始の新型コロナウイルス感染症の急速な

拡大を受け、１月１３日（水）に、愛知県にも緊急事態宣言が発出されました。それを

受け、開催の可否を慎重に協議した結果、参加する側や運営する側の健康と安全を第一

に考え、誠に残念ではありますが、今回は開催を見送らせていただきたいと思います。 

 今後のことについては、詳細が決まり次第連絡させていただきます。御理解をよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

（お問い合わせ先  竜南中学校 教頭 杉浦  明 電話５４－４４００） 


